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Historické lokomotivy ,Bobinka” a , Elinka” vds zvou na 3. ro¢nik
letnich nostalgickych jizd po nasi nejstarsi elektrifikované trati

z Tébora do Bechyné! Behem Léta na Bechyrice je pfipraven
ipestry doprovodny program v Bechyni i v Tébore.

Jizdy historickych vlaku 16. 6.-16. 9. 2018

e na vybranych pravidelnych spojich kazdou sobotu,
nedéli a o statnich svétcich jizdy historické soupravy
s Bobinkou

e zvlastni jizdy Elinkou ve dnech 16.a 30. 6., 5., 14. 2 28.7,,
11.,19.a25.8, 8., 15.a16.9.

Co nas ceka

16.6. Zahdjeni Léta na Bechytice a pfipomenut 115. vyroc
trati Tdbor-Bechyné, Zdfe¢skd pout, Udolim Zidovy
strouhy (pochod)

17. 6. Dradi lodé, Autokemp KniZeci rybnik (u Tdbora)

23. 6. DUHAEFEST (VODOVOD), Bechyné

24.6. Dagmar Peckovd — Best of Carmen, Tabor
30. 6. Stfibrny $ip (M 260.001) — Praha-Tabor—Pisek a zpét
5.7. KUM NYE, Bechyné

14.7. Divadlo v trévé a Raftové zdvody, Bechyné
15.7. BOHEMIA JAZZFEST, Tébor
20.-22. 7. Divadlo na ndvsi, Sudoméfice u Bechyné
28.7. Kolobézkovda GRAND PRIX a Keramicky trh, Bechyné
3.-5.8. Komedianti v ulicich, Tdbor
11. 8. Bechyné nddrazi, program
18. 8. 130. let vyro¢i Tdbor-Horni Cerekev — parni vlaky
19. 8. Mimortddna jizda Elinky, Bechytiské doteky,
90. vyro¢i mostu Bechyniska duha
25.8. LUMPACENT - lou¢en{ s prazdninami, Bechyné
8.9. Bechyriska osma (pochod) + Cyklo, Bechyné
15.9. Taborska setkani, Zavod do vrchu — Bechyné
16. 9. Taborska setkant, Tour de Bechyné

Pofadatelé si vyhrazuji prévo zmén programu.

interiérElinky

Jizdné
Elinka

e dospéli jednosmérné 1. tifida 200 K¢&*
dospéli jednosmérné 2. t¥ida 180 K&*
déti 6-15 let jednosmérné 1. tifda 100 K¢&*
déti 6-15 let jednosmeérné 2. tfida 80 K¢&*
déti do 6 let zdarma (bez ndroku na misto)
jizdni kola se nepfepravujf

*1. tfida je v Elince oznacena jako 2. tfida a 2. tfida jako 3. t¥ida.

Bobinka
e pravidelné vlaky s historickymi vozy —bézny tarif ¢D
e jizdni kola — dle tarifu CD

Rezervace

Je povinnd pouze pro vlaky s Elinkou (z diivodu omezené kapacity,
misto Ize rezervovat v kterékoliv pokladné CD), maximdlné dva
mésice doptedu pied plédnovanou jizdou.

www.cd.cz/nostalgie

28420
$x22:45
¢ 22:49
$x22:51
$ 22:57
$x22:59
$x23:01
§x23:03
$x23:06
¢ 23:11
$x23:16
$x23:20

R 23:24

28418
19:06 R 21:06 ERE 22:36

x19:15 $x21:15
19:19 § 21:19
x19:21 $x21:21
1927 ¢ 21:27
x19:29  $x21:29
x19:31 $x21:31
x19:33 $x21:33
x19:36  $x21:36
19:41 § 21:41
x19:46  $x21:46
x19:50 $x21:50
19:54 R 21:54

28416 36

17:06

28414 &6
x17:15
17:19
x17:21
17:27
x17:29
x17:31
x17:33
x17:36
17:41
x17:46
x17:50
17:54

28412

Bobinka
15:06

x15:15
15:27

15:19
x15:21
x15:29
x15:31
x15:33
x15:36

15:41
x15:46
x15:50

15:54

28462
Elinka
13:06  Ffy 13:39

¢
¢ 14:20
8
3

¢ 13:52
13:54 [ 14:33

g
8
¢ 14:00
8
8
g

e, povinna rezervace

28410

Bobinka
13:19

x13:21
13:27

x13:15
x13:29
x13:31
x13:33
x13:36

13:41
x13:46
x13:50

28408
11:06

x 11:15
11:19

x11:21
11:27

x11:29
x11:31
x11:33
x11:36

11:41
x11:46
x11:50

11:54

10:33

28460

Elinka Bobinka
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Sudoméfice
u Bechyné

Cenkov u Mal
Tiebelice

STANICE

Horky u Tdbora
Slapy

Libégjice

Malsice
Vsechlapy
Bechyiiskd Smole¢
Bezerovice
Bechyné zastdvka
Bechyné

Tabor
& jede 16, 30. VL, 5., 14,, 28. VIL, 11, 25. VIIL, 8., 15., 16. IX.

EE jede v®at, nejede 24., 25, 31. XIL
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